(42) Non si è trovato il riferimento preciso. Si constata in tutta questa sezione del processo un'accelerazione concitata al fine di far rientrare l'imputata nell'esecuzione collettiva prevista al termine dell'anno, così da evitare ulteriori trasferte del carnefice, piuttosto dispendiose per il bilancio comunale.